АдшпСтрАцшя кдlклнлрскоt ,() п)юдскопо окрутл свЕрлповскоЙ овплсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.0з.2023 Nь 156

г. Качканар

О прuзнанuu уmраmuвшulуl сuлу посmановленuя лОмuнuсmрацuч
Качканарскоzо eopoOcKozo окруzа оm 70.03.2022 Ns 272 <Об уmверuсdенuч
ПОЛОuСеНuЯ о поряOке веOенuя реесmра парковок обtцеzо пользованlля,

РаСПОЛОJtСеННЫх На авmоIчIобuльньtх dороzах обtцеео пользованuя
Iflесmно?о значенuя Качконарско?о eopodcKo?o окру?аr>

Рассмотрев протест прокуратуры г. Качканар Ns 02-10-2023 от
20.02.202З, на основании Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. ПРиЗнать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.0З.2022 Ns 272 <Об утверждении
ПОЛОЖеНия о порядке ведения реестра парковок общего пользования,
РаСПОЛОЖеННЬШ на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения качканарского городского округа>.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
КаЧКанарсКого городского округа в информационно-телекоммуникационной
СеТИ Общего пользования <Интернет) и в газете <<Качканарское время)).

А.А. Ярославцев

Ъtrr..rlr-{tЬ.,.ýýý у!fu L rr}а i.ffil{la.9| lф *laorlrsfr, ь &!l d !{,ti,*',- ?m;в,

Глава городского